



سایت سیاسی مافا

www.mafa.world

[@Mafa_Fa](https://www.instagram.com/Mafa_Fa)

آری امکان دارد متحد شویم... و ضروری است که متحد شویم

آری امکان دارد متحد شویم... و ضروری است که متحد شویم

(واعتصموا بحبل الله جميعا ولا تفرقوا)

و این چنین است دستوری که از سوی خالق ماصادر شده است

پاسخ های مصطفی حامد- ابولید مصری به برادر مستنیر: (متن نامه در صفحه آخر موجود است)

فتنه انگیزی در کشورهای اسلامی به این شکل غم انگیزی که می بینیم، نتیجه ضعیف بودن اسلام بین خودمان است، و تسلط دشمنان بر ما، و وجود دولتی یهودی در قلب کشورهایمان.

از اینجا فهرستی عریض و طویل از بیماری های رفتاری و اعتقادی، تسلیم شدن اقتصادی و سیاسی، و پیروی فرهنگی و اعتقادی و همچنین فاسد شدن فرهیختگان حاکم و اپوزیسیون ها نتیجه می شود، حتی اسلامی که انتظار می رفت حلقه نجات باشد دنباله رو مادی گرایی زمان شد و دین را با خود تبدیل به تجارت کرد و جهاد را به یک فعالیت اقتصادی برای شرکت های تخصصی متعدد از کشورهای مختلف تبدیل کرد.

در سوال خود به فارس ها و شیعیان اشاره کردید و فهرست عریض و طویلی از اختلافات قومی و قبیله ای که به اقصا نقاط کشورهای اسلامی ضربه وارد کرده است را فراموش کرده اید. در این فهرست اسم هایی وجود دارد که ممکن است برخی از مردم تا به حال آن را نشنیده باشند. اما جنگ های طائفی اتفاق افتاده است و شیعه و سنی تنها دو اسم مشهوری نیستند که در این فهرست وجود دارند.

و خداوند ما را با گرفتاری و هابیت آزمایش کرده که با همه موارد از اجزاء اسلامی و غیر اسلامی به مقابله برخاسته است.

– طبعاً از بین بردن اختلافات میان همه از عرب و فارس و ترک و کرد و بربر و بلوچ و نوبی ها و آفریقایی ها گرفته تا دیگران امکان پذیر است. ... و آنگاه شعبه های بسیار و فرق مختلف گردانیدیم تا یکدیگر را بشناسید، همانا بزرگوار و با افتخارترین شما نزد خداوند با تقواترین شمایند... **وَجَعَلْنَاكُمْ شُعُوبًا وَقَبَائِلَ لِتَعَارَفُوا إِنَّ أَكْرَمَكُمْ عِنْدَ اللَّهِ أَتَقَاكُمْ. سوره حجرات – آیه 13**

– از بین بردن اختلافات میان شیعه و سنی ممکن است، چرا که این اختلافات فقهی است و امکان درک آنها وجود دارد. به عنوان مثال امکان تفاهم درباره اختلافات فقهی میان مجموعه های سنی هم وجود دارد.

– اما اختلافات میان ایران و (کشورهای خلیجی به طور خاص) و یا دولتهای (معتدل) کسانی که با اسرائیل و آمریکا مصالحه کرده اند، از نوع اختلافات سیاسی است که به عمد ملت ها را برای خدمت به اسرائیل و وحشیان سرمایه دار مدرن در آن وارد کرده اند. اختلاف میان عرب ها و ایران (ویا فارس ها) از جنس مذهبی و یا قومی نیست بلکه اختلافات سیاسی است که دشمنان برای ضربه زدن به طرفین و تضعیف مسلمانان آنها را پررنگ کرده است. انرژی روحی و جسمی که در دستان فارس ها و ایران وجود دارد همان چیزی است که تمام مسلمانان امروز به آن نیاز دارند. همانطور که رسول اکرم صلی الله علیه و سلم در قول صحیحی فرمودند: اگر ایمان در ثریا هم باشد مردانی از این قوم به آن دست می یابند و به سلمان فارسی اشاره کردند. و این همان سلمان فارسی است که پیامبر اکرم جایگاهش را با این حدیث چنین بالا برد: سلمان از ما اهل بیت است.

خطرهایی که عرب و فارس و ترک و تاجیک و پشتون و عرب و کرد و بلوچ و دیگر ملیت های مسلمانان را تهدید می کند که فقط خداوند تعدادشان را می داند، خطرهایی از جنس وجودی هستند که تمدن غربی آنها را ایجاد کرده و از این راه به دنبال تصاحب ثروتهایی است که در دستانشان وجود دارد و از بین بردن معتقدات و دین آنها که در قلبشان وجود دارد. و این امر را به صراحت از زبان متفکرین و سیاسیون و ژنرال های آنها می شنویم. و هیچ گاه یهود و نصارا از تو راضی نخواهند شد تا آنجا که از آنها تبعیت کنی... **وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ** - **سوره بقره آیه 120 ...**

منتظر چه هستیم؟؟ فلسطین و مسجد الاقصی از دست رفت. یهود در مکه و مدینه تحت الحمایه حاکمان مرتدش جولان می دهند و پذیرایی می شوند، مسلمانان زمانی این مساله را درک می کنند که همه چیز را از دست داده باشند.

تمامی ثروتها از نفت و گاز و آب و مایحتاج زندگی در خشکی و دریا و فضا از دست رفته است. نسلی در برابر ما قرار گرفته که جریان های جاری آنها را به سرعت از دین و وطن و هرگونه وابستگی به هر ارزشی غیر از ارزشهای غربی که به آنها با تبلیغات تعلیم می دهند دور کرده است.

- از سوی دیگر ملت های اروپایی را می بینیم که برای قرن ها با یکدیگر جنگیدند و خون یکدیگر را ریختند و در حال حاضر در خدمت مصالح و منافع خود و علیه منافع تمام دنیا با هم متحد شده اند.

- آلمانی که در دو جنگ جهانی علیهش جنگیدند امروز رهبری اقتصادی آنها را برعهده دارد و فردا رهبری سیاسی آنها را نیز برعهده خواهد گرفت.

- ژاپنی که با سلاح های شیمیایی به آن حمله کردند امروز از مراکز مهم اقتصادی و سیاسی در قاره آسیا است و در آینده نیز از وحشیگری نظامی او علیه دشمنان غرب در منطقه استفاده خواهند کرد.

پس چرا عرب ها امروز از مصالحه با دیگر ملتها و قبایل مسلمانان عاجزند؟

و چرا اهل سنت از مصالحه با شیعیان علیرغم اشتراکهایی که در اولیات دین و فرهنگ دارند عاجز مانده اند؟

پس چرا ناتوانیم آیا غیر از این است که اصرار بر خارج شدن و از بین رفتن از تاریخ و جغرافیا داریم؟ و روزی هم فرموده خداوند متعال در مورد ما تحقق خواهد یافت: و اگر شما روی بگردانید خدا قومی غیر شما که مانند شما (بخیل) نیستند (بلکه بسی از شما بهتر و فداکارترند) به جای شما پدید آرد. **وَإِنْ تَتَوَلَّوْا يَسْتَبَدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَالَكُمْ** - **سوره محمد آیه 38**

که در دنیا شرم و خواری و سرنوشت شما در آخرت است. واجب است که دفاع از مقدساتمان را زمانی آغاز کنیم که دشمن خارج از مرزهای دنیای اسلام است اما ما منتظریم تا یهود بر قدس و مسجد الاقصای آن مسلط شود. آنها در داخل مسجد النبی در مدینه منوره عکس های یادگاری از خود می گیرند و هیچ کس غیر از گروهی اندک نمی دانند که چه اتفاقی در مکه و کعبه می افتد تا زمانی که فاسقان و اوباش و مرتدان زمام امور را به کلی به دست گیرند و فرعونی از آنها ساخته شود که حکم رانی کنند و بر اینها حکومت کنند.

چیزی به تخریب مسجد الاقصی باقی نمانده است، و هیکل یهودی به زودی ظاهر می شود و ما باید به

حقانیت آن اعتراف کنیم، فلسطینیان با اجماع حاکمان عرب و بیشتر دولتهای مسلمان به خارج از فلسطین رانده می شوند و گروه های مردمی خصوصا در کشورهای عربی بدون رهبر و هدف، و این شرایطی بسیار فتنه انگیز و فریب دهنده است تا جایی که انسان خود را بکشد.

بله امکان دارد که متحد شویم... بلکه باید متحد شویم، شیعه و سنی، کرد و عرب، ترک و فارس... و تمامی مومنین در سراسر دنیا علیه خطر ویرانگری که مسلمانان و کل ابناء بشر در روی زمین را تهدید می کند.

إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الَّذِينَ يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِهِ صَفًّا كَانَهُمْ بَنِيَّانُ مَرْصُومًا سوره صف - آیه 4
و این ندا خطاب به ما نیز هست.

....

متن نامه برادر مستنیر:

2017/12/06

آیا آسان است که عرب ها، سنی ها، فارس ها، و شیعیان به همکاری علیه خطر صهیونیست دست یابند و بر اختلافاتی که باعث ریختن خونهای بسیاری از طرفین شده است غلبه نمایند؟

نوشته:

مصطفی حامد - ابو ولید مصری

منبع:

سایت سیاسی مافا (ادبیات ممنوعه)

www.mafa.world/fa